
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 521, Ano II Publicação: 30/12/2022 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 521, Ano II, Fernando Falcão - MA, 30/12/2022. 
 
 
 

 

 

Câmara Municipal de Fernando Falcão - MA 
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – Fernando Falcão – MA 

CNPJ – 01.635.675/0001-70 

 

Portaria nº 03/2022 de 30 de dezembro de 2022 

 

O presidente da Câmara Municipal de Fernando Falcão, Estado 

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e, 

RESOLVE  

Art. 1º Designar a servidora FRANCISCO DIONY SAORES 
DA SILVA, CPF Nº 026.957.243-06, funcionário público, para 
responder pelas funções de “Pregoeiro Municipal”, com as 
atribuições de processar e julgar os procedimentos licitatórios 
na modalidade Pregão. 

 
Art. 2º. Designar os servidores LUZIANE DOS SANTOS 

COSTA SOUSA, funcionário pública, inscrita no CPF Nº 

022.989.843-28  e ANIVALDO DE SOUSA DOS SANTOS, 

funcionário público, inscrito no CPF Nº 618.996.273-40, para 

equipe de apoio ao pregoeiro 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando - se as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Fernando Falcão – MA, aos 30 de 

dezembro de 2022 

 

 

_____________________________ 
Jesualdo Ferreira dos Santos 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DO MARANHÃO 
Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  

 
Avenida Principal, S/N , Centro -  CEP: 65.964-000 – 

Fernando Falcão – Maranhão 

 

 
JESUALDO FERREIRA DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 
 
 

 

 

 


